АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15»  марта   2023  года       № 11

О снятии с учета нуждающихся в
улучшении жилищных условий

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти бюджетных средств на приобретение жилого или создание объекта индивидуального жилого строительства, Администрация Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области, постановляет:

   1. Снять  с учета  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий  семью Тарасовой Натальи Николаевны, 05.09.1994 года рождения в составе:
муж- Тарасов Иван Сергеевич 11.09.1992г.р.
сын- Тарасов Илья Иванович  23.06.2015г.р.

    2. Контроль  по исполнению   настоящего  постановления    оставляю за собой.
    3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

ВРИО Главы Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                         Е.Н. Потолова